

ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್  
ಮೈಸೂರು



ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತ್  
ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

# ಬೈಲಕುಪ್ಪೆ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ್ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

ಬೈಲಕುಪ್ಪೆ

ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ ತಾ||

ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ

Gmail Id : bylukuppe.pptn.mys@gmail.com

Mob No : 9480873675

ಸಂಖ್ಯೆ:ಗ್ರಾಪಂಚೈ:/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 19.05.2023

## ಧೃಡೀಕರಣ ಪತ್ರ

ಸೆರಾಮೇ ಥೋಶಿಮ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಚಾರಿಟೇಬಲ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಸೊಸೈಟಿ, ಸೆರಾ ಮೋನೈಸ್ಟ್ರೀ ಯುನಿವರ್ಸಿಟಿ ಬೈಲಕುಪ್ಪೆ ಇವರು ತಮ್ಮ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ನೀರು ಮತ್ತು ಸ್ವಚ್ಛತೆಯು ಸರಿ ಇರುವುದರ ಬಗ್ಗೆ ದೃಡೀಕರಣ ಕೋರಿ ದಿನಾಂಕ 18/05/2023ರಂದು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು. ಸದರಿಯವರ ಅರ್ಜಿ ವಿಚಾರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿದ್ದು ಸದರಿ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ನೀರು ಮತ್ತು ಸ್ವಚ್ಛತೆಯು ಸರಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಡೀಕರಿಸಿದೆ.



Translated From Kannada to  
English Verified & Found Correct

NOTARY, KODAGU DISTRICT

MOHAN. K.B.  
B.Com., LL.B.  
ADVOCATE & NOTARY  
Behind Police Station  
Someshwara Temple Road  
KUSHALNAGAR-571 234  
Kodagu District

Document No 000567

29. AUG 2023

ಮೋಹನ್ ಕೆ.ಬಿ. ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿ  
ಬೈಲಕುಪ್ಪೆ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ್  
ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕು.



JILLA PANCHAYATH  
MYSURU

TALUK PANCHAYATH  
PERIYAPATNA

GOVERNMENT OF KARNATAKA

OFFICE OF THE BYLKUPPE GRAM PANCHAYATH

BYLKUPPE

PERIYAPATNA (TQ)

MYSURU (Dt.)

Gmail. Id:bylkuppe.pptn.mys@gmailcom

Mob No.9480873675

No.GramPanchayathBylakuppe:/2023-24

Date:19/05/2023

CONFIRMATION LETTER

SERMEY THOESAM SCHOOL CHARITABLE EDUCATIONAL SOCIETY, SERA MONASTERY UNIVERSITY, BYLKUPPE on 18/05/2023 has asked the confirmation letter regarding the proper maintenance of water and neatness of the school. Regarding that the conserved authority has verified and confirmed that the water and neatness of the school are properly maintained. Hence the Confirmation letter.



PANCHAYATH DEVELOPMENT OFFICER  
BYLKUPPE GRAM PANCHAYATH  
PERIYAPATNA TALUK.

Translated From Kannada to  
English Verified & Found Correct

NOTARY, KODAGU DISTRICT

Document No. 000587



MOHAN. K.B.  
B.Com., LL.B.,  
ADVOCATE & NOTARY  
Behind Police Station  
Someswara Temple Road  
KUSHALNAGAR-571 234  
Kodagu District

29 AUG 2023



